tunc vel que nasci non debunt vel
 cito emori debunt. et tamen usque
 ad hunc tempus siue negligencia siue
 pertinacia. siue non modesta. sed superba
 verecundia inter fratres perducere
 potunt: saltem modo firmantur. **Sup**
 quas non debuit sol occidere saltem
 post multos solis ortus et occasus
 ipse etiam suos tamen aliquando extinguit
 want occasu. nec ulterius illo
 renouet exortu **Negligens.**
 immaculatus firmare obliuiscit **Ptinax.**
 ueniam non uult credere quam rogat
Supbie verecundiam ueritatem petere dedig-
 nat **Hys** tribus uicibus immaculatus
 uiuunt: si autem in quibus non moriuntur
 occidunt **Digilet** contra negligenciam
 etiam memoria: contra pertinaciam
 misericordiam: contra superbam verecundiam
 submissa prudentia **Qui** se corde
 repandere recusat neglectorem: excu-
 niat exprobrando torpore **Qui** se
 cupit esse sui debitoris exactorem:
 dei se cogitet debitorem **Qui** erubescat
 petere ut sibi se ignoscant: uincat
 per bonum timorem. malum pudorem:
 ut noxias immaculatas firmatis:
 et ut eis mortuus uos ipsi uiuat
Totum hoc caritas agit: que non
 agit propter **Caritas** fratres mei
 caritas in quantum adest exeat bene
 uiuendo: in quantum autem non impetret
 oratio: ut autem ipse nostre orationes
 gratius ammiculatis adiuuet
 quoniam hys diebus eas feruenciores
 habere debemus: et etiam elemosinas
 frequenter erogemus **Ipsis** adducat

quod nobis ieiunando et absoluto absti-
 nendo detrahatur cuius eas largiores
 debet habere quoniam propter aliquam necessitatem
 corporis sui consuetudine alimentorum
 non potest abstinere. ut non hoc addat
 pauperi. quod sibi detrahatur: sed ideo
 propter detrahatur pauperi quia sibi detrahatur. ut non
 quo minus potest orationes suas castiga-
 tione corporis adiuuare: habundantiam
 uero in corde pauperis elemosinam includat
 que pro illo possit orare **De** scrip-
 turis sanctis est hoc saluberrimum ap-
 prehendendum consilium **Include** misericordiam elemosi-
 nam in corde pauperis et heret per te exorabit
Ammonet etiam eos qui se a carnibus
 abstinent: ne uasa tamen in munda diu-
 dant **Hinc** enim loquens ait apostolus
Ora munda mundis **Quid** enim
 facit in huiusmodi obfuationibus
 sana doctrina non sit causa immu-
 diac deuitate. **Sed** occupetie
 refrenande **Unde** et illi qui sic
 a carnibus temperant ut alias escas
 et difficiliore saporaciones et
 preter maiorem inquirant: multum errant
Non enim est hoc sustinere abstine-
 tiam: sed mutare luxuriam **Quomodo**
 istis dicitur sumus ut quod sibi
 detrahunt addat pauperi: a quibus
 soluta ita victa relinquitur ut in alio
 operando superbia augetur **Estote**
 igitur hys diebus et crebrius ieiunantes
 et uobis parati inpendentes
 et egentes largiri tribuentes aequi-
 gali quod occupatu huius diebus postulat
 continentiam **Ad** tempus autem apostolus ut
 uacatis orationi et itum ad ipsum reuer-